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Bilindiği üzere, Tıbbi Cihaz Yönetmeliği (2017/745) ve Ġn Vitro Tanı Amaçlı Tıbbi Cihaz 

Yönetmeliği (2017/746) hükümleri gereğince, ülkemizde yerleşik bulunan üretici ve ithalatçı firmaların, 

bayilerinin ve bu yönetmelikler kapsamında yer alan tıbbi cihazların Sağlık Bakanlığı Tıbbi Cihaz Kayıt 

Sistemi'ne (ÜTS)’de kayıtlı olarak görünmesi gerekmektedir. 

Bu bağlamda, ÜTS'de kayıtlı her bir ürün, münferit bir cihaz kaydını temsil etmektedir. Katma Değer 

Vergisi (KDV) oranlarının belirlenmesi hususunda ise 5359 sayılı "Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma 

Değer Vergisi Oranlarının Tespitine Ġlişkin Karar" hükümleri esas alınmaktadır. 

Ancak üyelerimizden gelen vaki talepler doğrultusunda, ÜTS kaydı bulunan tekil ürünlere 

uygulanacak KDV oranları konusunda farklı ve hatalı uygulamaların olduğu, bu nedenle temsilci ve iş 

sahiplerinin cezalı işlemlerle mağdur edildikleri anlaşılmaktadır. 

Özellikle bazı gümrük idarelerinde, ÜTS kaydı bulunan ve tekil ürün numarası sisteme işlenmiş 

eşyalar için %20 KDV oranı uygulanması gerektiği yönünde bir yaklaşım sergilendiği, bu durumun 

uygulamada ihtilaflara yol açtığı tespit edilmiştir. 

Bilindiği üzere, Genel Müdürlüğünüzün 29.04.2022 tarihli ve 74363789 sayılı "Hizmete Özel" 

yazısında, ÜTS kayıtlarının kontrol edilmesinin yeterli olduğu ifade edilmiştir. Ancak uygulamada birliğin 

sağlanması ve üyelerimizin mağduriyetlerinin önlenmesi adına, ÜTS kaydı bulunan ürünlerde hangi KDV 

oranının uygulanması gerektiği hususunda açıklayıcı bir talimat verilmesi önem arz etmektedir. 

Konunun değerlendirilerek uygulama birliğinin sağlanması hususunda gereğini bilgilerinize arz 

ederim. 
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